

Vaškuose įvyko jubiliejinis moksleivių kūrybinis konkursas

Gruodžio mėnesį Vaškų kultūros namų salėje vyko dešimtas moksleivių kūrybinio konkurso „Eilėraščių menas ir jo interpretacija“ baigiamasis renginys. Šį tradicinį konkursą organizavo Vaškų Vandos Zaborskaitės biblioteka kartu su Vaškų gimnazija. Konkurse dalyvavo šešios Panevėžio apskrities mokyklos: Biržų „Saulės“, Panevėžio Juozo Balčikonio, Pasvalio Petro Vileišio, Pumpėnų, Vaškų gimnazijos ir Saločių Antano Poškos pagrindinė mokykla.

Iš viso konkursui buvo pateikta 12 kūrybinių darbų. Komisija išrinko tris laureatus ir penkis darbus apdovanojo paskatinamaisiais prizais. Mokytojai už jų indėlį buvo pagerbti padėkos raštais ir simbolinėmis dovanomis – knygomis.

Renginyje dalyvavo rajono meras Gintautas Gegužinskas, Vaškų seniūnė Aurelija Markutytė, Vaškų gimnazijos direktorė Dalia Remeikienė bei profesorės V. Zaborskaitės dukra Virgilija Stonytė. Pastaroji perdavė literatūrologo Virginijaus Gasiliūno sveikinimus ir mintis apie



Profesorės V. Zaborskaitės dukra Virgilija Stonytė su konkurso nugalėtojais: Biržų „Saulės“ gimnazijos mokiniu Nemunu Kėželiu (2 vieta), Pasvalio r. Pumpėnų gimnazijos mokine Kamile Kaveckaite (1 vieta) ir Pasvalio Petro Vileišio gimnazijos mokiniu Hariu Luzanovu (2 vieta).

konkursą.

Renginio programa buvo įvairi ir įdomi – žiūrovai turėjo galimybę susipažinti su konkursui pateiktais medijų darbais, išgirsti dainos atlikimą bei kraštietės poetės Agnės Žagrakalytės eilėraščio interpretaciją. Taip pat buvo eksponuojami dalyvių piešiniai ir rašto darbai.

Šių metų konkurso nugalėtojai

Pirmoji vieta: Kamilė Kaveckaitė (Pumpėnų gimnazija) už fotografijų filmą „Tėvų namai“ pagal Bernardo Brazdžionio eilėraščių. Medijų meno mokytoja – Aida Garastaitė.

Antroji vieta: Haris Luzanovas (Pasvalio Petro Vileišio gimnazija) už esė „Širdis ieško, bet žemė tyli“ pagal Vytauto Mačernio eilėraščių „Pirmoji vizija“. Nemunas Kėželis (Biržų „Saulės“ gimnazija) už novelę pagal Onės Baliukonytės eilėraščių „Griūvančios smėlio pilies papėdė“.

Paskatinamieji prizai įteikti: Unei Brazdžiūnaitei (Panevėžio Juozo Balčikonio gimnazija), Monikai Morkvėnaitei (Pasvalio Petro Vileišio gimnazija), Gretai Rimdžiūtei (Vaškų gimnazija), Salomėjai Morkevičiūtei (Vaškų gimnazija), Medai Burbulytei (Biržų „Saulės“ gimnazija), Benui Kaziliūnui (Biržų „Saulės“ gimnazija)

Visi konkurso dalyviai buvo apdovanojami atminimo dovanėlėmis.

Aidos GARASTAITĖS nuotr.